
Consiglio di Quartiere 5

Gianassi

DELIBERAZIONE N° 50033/2012
Espressione di parere su proposta di deliberazione n.355-2012 avente per oggetto "Adozione della
variante al PRG per la realizzazione di un parcheggio pubblico in Via Alessandro Stradella ,.

DA TRASMETTERE A:

X Albo Pretorio C. di Q5

X Regione Toscana

ADUNANZA DEL 04/07/2012

X Segreteria Servizio Quartieri

X Preso Consiglio Comunale

X Area Coordinamento Sviluppo Urbano

X Segreteria Generale

X Albo Pretorio A.C.

Presiede il Consiglio il Presidente del Q.5 Federico Gianassi , svolge le funzioni di Segretario la P.O. Assistenza
Attività Istituzionale Q. 4 Angela Lastrucci in sostituzione della P.O. Assistenza Attività Istituzionale Q. 5
Antonio Cianchi
Interviene a supporto alla seduta la dipendente della P.O. Assistenza Attività Istituzionale Q. 5, Paola
Ceccherini
Sono nominati scrutatori i consiglieri: Maurizio Bruschi, Veronica Semplici, Gloria Innocenti Grisanti

Sono presenti inizialmente in aula i consiglieri

Consigliere Presente Presente Assente
- orario di arrivo

ALBANESE BENEDETTA
ALBERICI ADRIANA X
BALLI CRISTIANO X
BARTOLINI LUCIANO X
BENCINI ANDREA X
BRUSCHI MAURIZIO X
CASTELNUOVO TEDESCO GUIDO X
CASUCCIANDREA X
GALLEGO BRESSAN ALESSANDRA X
GIANASSI FEDERICO X
GUADAGNO GIOVANDOMENICO X Ore 17.55
INNOCENTI GRlSANTI GLORIA X
LEONI FRANCESCO X
MANCA PALMIRO X
MANNELLI MICHELA X
MORETTI CHIARA X
NIOSI LEONARDO X Ore 17.55 X
PAOLIERI FRANCESCA X
PERUGINI FEDERICO X
RICCI FABRIZIO X
SACCIA MARIA ANTONIETTA X
SEMPLICI VERONICA X
TUCCI FABRIZIO X Ore 18.00
TOTALE 16 7

Pagina l di 3



Comune di Firenze, Consiglio di Quartiere 5

Qi

IL CONSIGLIO DI QUARTIERE N.5

- Visto l'art.49 dello Statuto del Comune di Firenze;

- Visto l'art.27 del vigente Regolamento dei Consigli di Quartiere;

- Vista la richiesta di parere sulla proposta di delibera 355-2012 "Adozione della variante al PRG per la

realizzazione di un parcheggio pubblico in Via Alessandro Strabella" pervenuta in data 21/06 u.s. prot.83546;

- Richiamata l'illustrazione degli atti che si è svolta nella Commissione consiliare Servizi al Territorio a cura

dell' architetto Rosati della Direzione Urbanistica;

- Vista la proposta di emendamento avanzata in corso di seduta dal gruppo Lista Galli /Sinistra e

Cittadinanza -. come da risultanze del verbale della seduta - per cui si chiede che "il parcheggio sia

prevalentemente ad uso dei residenti";

- Udito il dibattito che si è svolto durante la trattazione degli argomenti;

- Visto l'esito della votazione come sotto esplicitato

PRESIDENTE: pone in votazione emendamento Lista Galli/Sinistra e cittadinanza con
raccomandazione al Consiglio Comunale
Visto l'esito della votazione cosÌ espresso

Consi2liere Presente Favorevole Contrario Astenuto
ALBANESE BENEDETTA
ALBERIC'I ADRIANA
BALLI CRISTIANO X X
BARTOLINI LUCIANO X X
BENCINI ANDREA X X
BRUSCHI MAURIZIO X X
CASTELNUOVO TEDESCO GUIDO
CASUCCI ANDREA
GALLEGO BRESSAN ALESSANDRA
GIANASSI FEDERICO X X
GUADAGNO GIANDOMENICO X X
INNOCENTI GRISANTI GLORIA X X
LEONI FRANCESCO
MANCA PALMIRO X X
MANNELLI MICHELA X X
MORETTI CHIARA X X
NIOSI LEONARDO X X
PAOLIERI FRANCESCA
PERUGINI FEDERICO X X
RICCI FABRIZIO X X
SACCIA MARIA ANTONIETTA X X
SEMPLICI VERONICA X X
TUCCI FABRIZIO X X

TOTALE 16 13 3

Pagina 2 di 3



Comune di Firenze,
Il Consiglio approva alI'unanimità dei votanti

Consiglio di Quartiere 5

Qi

PRESIDENTE: pone in votazione il parere favorevole con la raccomandazione approvata dal
Consiglio in merito alla proposta di deliberazione n.355-2012 avente per oggetto "Adozione della
variante al PRG per la realizzazione di un parcheggio pubblico in Via Alessandro Stradella"

Consigliere Presente Favorevole Contrario Astenuto
ALBANESE BENEDETTA
ALBERI CI ADRIANA
BALLI CRISTIANO X X
BARTOLINI LUCIANO X X
BENCINI ANDREA X X
BRUSCHI MAURIZIO X X
CASTELNUOVO TEDESCO GUIDO
CASUCCI ANDREA
GALLEGO BRESSAN ALESSANDRA
GIANASSI FI::DERICO X X
GUADAGNO GIANDOMENICO X X
INNOCENTI GRISANTI GLORIA X X
LEONI FRANCESCO
MANCA PALMIRO X X
MANNELLI MICHELA X X
MORETTI CHIARA X X
NIOSI LEONARDO

,

X X
PAOLIERI FRANCESCA
PERUGINI FEDERICO X X
RICCI FABRIZIO X X
SACCIA MARIA ANTONIETTA X X
SEMPLICI VERONICA X X
TUCCI FABRIZIO X X
TOTALE 16 12 4

Il Consiglio approva alI'unanimità dei votanti

DELIBERA

di esprimere parere favorevole relativamente alla proposta di deliberazione n. n.355-2012 "Adozione della

variante al PRG per la realizzazione di un parcheggio pubblico in Via Alessandro Stradella"con

l'adozione della raccomandazione approvata dal Consiglio con cui si chiede che "il parcheggio sia

prevalentemente ad uso dei residenti"

.-----
a ~nte

a Lastruccl
II Presidente Q.5
F~d rico Gianassi,

J

Pagina 3 di 3


	DELIBERA 50033 2012 Q5.pdf
	delibera 50033 con lettera
	pubblicazione delibera n. 50033.pdf
	50033


